

No. Surat Pesanan : #EP-01JXH5HPBCB047B0XTSZP6P845
Tanggal Surat Pesanan : 13 Jun 2025, 11:46:40 WIB

Pemesan

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KAB. BARITO KUALA
Kab. Barito Kuala
Nama Penanggung Jawab : Hery Sasmita
Jabatan Penanggung Jawab : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Divisi / Unit Kerja : -
NPWP Pemesan : 00.300.655.8-731.000
Alamat Pemesan : Jalan Jendral Sudirman Komplek Perkantoran
No 74
Ulu Benteng Marabahan

Penyedia

SKU.METRO BATOLA UMKK
Nama Penanggung Jawab : SYAHRIL
Jabatan Penanggung Jawab : DIREKTUR
NPWP Penyedia : 725591143731000
Alamat Penyedia : Jl. Jendral Sudirman GG. Surya No 74. Kab.
Barito
Kuala. 70511

Informasi Pembayaran dan Pengiriman

Pembayaran : 1 Termin
Pengiriman : 1 Tahap

(Untuk detail lengkap, lihat bagian Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman)

Ringkasan Pesanan Melalui Negosiasi

Nama Produk	Harga Produk	PPN	Harga Satuan	Jumlah	Subtotal
Barang PDN copy paper F4 14 rim (140 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXH5HPBCB047B0XTSZP6P845&orderKey=11336130-96ce-4585-afa5-07251b6adf70&productId=356eb-aba-5247-4cc8-8178-8b70aa1a3f89	Rp75.000	Rp8.250	Rp83.250	14	Rp1.165.500
Barang PDN kertas NCR 1 Ply 12 rim (240 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXH5HPBCB047B0XTSZP6P845&orderKey=11336130-96ce-4585-afa5-07251b6adf70&productId=26954-bf8-fefe-4509-bf9a-1cfd46230b94	Rp86.000	Rp9.460	Rp95.460	12	Rp1.145.520
Barang PDN copy paper A 4 10 rim (100 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXH5HPBCB047B0XTSZP6P845&orderKey=11336130-96ce-4585-afa5-07251b6adf70&productId=26856-d6e-9a9c-41b8-833d-5608b28d29d2	Rp64.000	Rp7.040	Rp71.040	10	Rp710.400
Ongkos Kirim (0.48 kg)					Rp0
Total Harga					Rp3.021.420

Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman

Pembayaran	Estimasi Total Pembayaran Rp3.021.420
Pengiriman	
Nama Penerima	: Azwar A (6285157911173)
Permintaan Tiba	: 19 Juni 2025
 Catatan Permintaan Tiba	

No. Surat Pesanan
Tanggal Surat Pesanan: #EP-01JXH5HPBCB047B0XTSZP6P845
: 13 Jun 2025, 11:46:40 WIB

Tanggal 30 April 2025

Alamat Pengiriman : Jalan Jenderal Sudirman Nomor 74 Marabahan, Marabahan Kota, Marabahan, Kab. Barito Kuala, Kalimantan Selatan, 70511
Kurir Pengiriman : Kurir Penyedia - CUSTOM

No	Produk	Varian	Layanan Tambahan	Catatan	Jumlah
1	copy paper A 4				10
2	copy paper F4				14
3	kertas NCR 1 Ply				12

Harga Produk (36)	Rp3.021.420
Harga Layanan Tambahan (0)	Rp0
Ongkos Kirim (0,48 kg)	Rp0
Total Harga	Rp3.021.420

Surat Pesanan ini berlaku sejak tanggal Surat Pesanan ini ditandatangani oleh para pihak sampai dengan selesainya pelaksanaan pekerjaan. Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan ditandatangani oleh Para Pihak menggunakan sistem tanda tangan digital dalam 1 (satu) dokumen asli yang dapat digunakan kedua belah pihak, serta memiliki kekuatan hukum dan pembuktian yang sama untuk kedua belah pihak.

Dengan memberikan Tanda Tangan Elektronik pada Surat Pesanan ini, maka Pemesan dan Penyedia telah menyetujui [Syarat dan Ketentuan](https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/10157833668111-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1) pada <https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/10157833668111-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1> yang berlaku di Katalog Elektronik v6.

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KAB. BARITO KUALA
Kab. Barito Kuala

SKU.METRO BATOLA

Hery Sasmita
Pejabat Pembuat Komitmen**Syahril**
Direktur

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSR-E-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasliannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada <https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF>